
Brīvprātīgs partnerattiecību nolīgums starp ES un Centrālāfrikas Republiku par 
meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un kokmateriālu un koksnes izstrādājumu 
tirdzniecību uz Eiropas 
Savienību *** 

P7_TA(2012)0131 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. aprīļa normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par 
to, lai noslēgtu Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Centrālāfrikas 
Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un kokmateriālu un koksnes izstrādājumu 

tirdzniecību uz Eiropas Savienību (FLEGT) (14034/2011 – C7-0046/2012 – 2011/0127(NLE)) 

(2013/C 258 E/21) 

(Piekrišana) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā projektu Padomes lēmumam (14034/2011), 

— ņemot vērā projektu Brīvprātīgo partnerattiecību nolīgumam starp Eiropas Savienību un Centrālāfrikas 
Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un kokmateriālu un koksnes izstrādājumu tird
zniecību uz Eiropas Savienību (FLEGT) (14036/2011), 

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 207. panta 3. un 4. punktu, kā arī 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunkta v) punktu 
un 218. panta 7. punktu (C7–0046/2012), 

— ņemot vērā Reglamenta 81. pantu un 90. panta 7. punktu, 

— ņemot vērā Starptautiskās tirdzniecības komitejas ieteikumu un Attīstības komitejas atzinumu (A7- 
0082/2012), 

1. piekrīt nolīguma noslēgšanai; 

2. aicina Komisiju regulāri ziņot Parlamentam par panākumiem spēkā esošo brīvprātīgo partnerattiecību 
nolīgumu (BPN) īstenošanā un jaunu BPN apspriešanā un īstenošanā; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, dalībvalstu valdībām un 
parlamentiem, kā arī Centrālāfrikas Republikas valdībai un parlamentam. 

Brīvprātīgs partnerattiecību nolīgums starp ES un Libēriju par meža tiesību aktu 
ieviešanu, pārvaldību un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas 
Savienību *** 

P7_TA(2012)0132 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. aprīļa normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par 
to, lai noslēgtu brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Libērijas Republiku 
par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas 

Savienību (11104/2011 – C7-0241/2011 – 2011/0160(NLE)) 

(2013/C 258 E/22) 

(Piekrišana) 

Eiropas Parlaments,

LV C 258 E/130 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.9.2013. 

Ceturtdiena, 2012. gada 19. aprīlis



— ņemot vērā projektu Padomes lēmumam (11104/2011), 

— ņemot vērā projektu brīvprātīgo partnerattiecību nolīgumam starp Eiropas Savienību un Libērijas Repub
liku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas 
Savienību (11101/2011), 

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 207. panta 3. un 4. punktu, kā arī 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunkta v) punktu 
un 218. panta 7. punktu (C7-0241/2011), 

— ņemot vērā Reglamenta 81. pantu un 90. panta 7. punktu, 

— ņemot vērā Starptautiskās tirdzniecības komitejas ieteikumu un Attīstības komitejas atzinumu (A7- 
0081/2012), 

1. piekrīt nolīguma noslēgšanai; 

2. aicina Komisiju regulāri ziņot Parlamentam par panākumiem spēkā esošo brīvprātīgo partnerattiecību 
nolīgumu (BPN) īstenošanā un jaunu BPN apspriešanā un īstenošanā; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, dalībvalstu valdībām un 
parlamentiem, kā arī Libērijas Republikas valdībai un parlamentam. 

Riska dalīšanas instruments dalībvalstīm, kuras saskaras ar nopietnām grūtībām 
vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar šo valstu finansiālo stabilitāti ***I 

P7_TA(2012)0133 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. aprīļa normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta 
un Padomes regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1083/2006 attiecībā uz dažiem 
noteikumiem, kuri skar riska dalīšanas instrumentu dalībvalstīm, kuras saskaras ar nopietnām 
grūtībām vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar šo valstu finansiālo stabilitāti 

(COM(2011)0655 – C7-0350/2011 – 2011/0283(COD)) 

(2013/C 258 E/23) 

(Parastā likumdošanas procedūra, pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2011)0655), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 177. pantu, saskaņā ar 
kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0350/2011), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2011. gada 8. decembra atzinumu ( 1 ), 

— pēc apspriešanās ar Reģionu komiteju,

LV 7.9.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 258 E/131 

( 1 ) OV C 43, 15.2.2012., 13. lpp. 

Ceturtdiena, 2012. gada 19. aprīlis


	Brīvprātīgs partnerattiecību nolīgums starp ES un Centrālāfrikas Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un kokmateriālu un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību *** P7_TA(2012)0131 Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. aprīļa normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Centrālāfrikas Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un kokmateriālu un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību (FLEGT) (14034/2011 – C7-0046/2012 – 2011/0127(NLE)) (2013/C 258 E/21)
	Brīvprātīgs partnerattiecību nolīgums starp ES un Libēriju par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību *** P7_TA(2012)0132 Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. aprīļa normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Libērijas Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un koksnes izstrādājumu tirdzniecību uz Eiropas Savienību (11104/2011 – C7-0241/2011 – 2011/0160(NLE)) (2013/C 258 E/22)
	Riska dalīšanas instruments dalībvalstīm, kuras saskaras ar nopietnām grūtībām vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar šo valstu finansiālo stabilitāti ***I P7_TA(2012)0133 Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. aprīļa normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1083/2006 attiecībā uz dažiem noteikumiem, kuri skar riska dalīšanas instrumentu dalībvalstīm, kuras saskaras ar nopietnām grūtībām vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar šo valstu finansiālo stabilitāti (COM(2011)0655 – C7-0350/2011 – 2011/0283(COD)) (2013/C 258 E/23)

